Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE ARAME

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de ARAME, através da(o) por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público que às
10:30 horas do dia 28 de Outubro de 2022, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO, tipo menor preço, para
Objetivando o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para a aquisição de 02 (dois)
veículos tipo caminhonete cabine dupla zero Km, para atender a demanda operacional dos Serviços de Proteção
Social Básica vinculado ao Fundo Municipal de Assistência e Promoção Social do Município de Arame-MA., de
acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da Prefeitura
Municipal de Arame - MA.

O procediemtno licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal n° 8.666
de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação,
na RUA NOVA S/N CENTRO - ARAME - MA, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

• ARAME - MA, 17 de Outubro de 2022

tory \A NOcktte..
CRISTIANO DE SOUSA DO N SCIMMIN

Pregoeiro(a)

RUA NOVA S/N CENTRO - ARAME - MA

1